
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  інститут" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ
(населений пункт)

від «08» вересня 2020 року №172-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний інститут" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2020 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Жибак М.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут"

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 172-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7175554 740497
Бай Руслан Миколайович 091012 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0337226 Агроінженерія 287

2 8296309 740497
Березіцький Ігор Ярославович 091025 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0143105 Агроінженерія 265

3 7963244 740497
Богоніс Ігор Петрович 079307 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0312110 Агроінженерія 265

4 8078486 740497
Бойко Назарій Володимирович 130856 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0206660 Агроінженерія 269

5 8308241 740497
Бурбела Вадим Ігорович 079300 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0311980 Агроінженерія 262

1



6 7952697 740497
Гайворонська Лілія Григорівна 075761 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0267792 Агроінженерія 294

7 7950699 740497
Гладчук Ярослав Тарасович 079315 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0311686 Агроінженерія 281

8 8389243 740497
Дяк Богдан Павлович 088633 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0248762 Агроінженерія 264

9 8326703 740497
Євчин Денис Миколайович 079231 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0356673 Агроінженерія 284

10 7948904 740497
Кобута Ігор Михайлович 079373 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0060149 Агроінженерія 258

11 7175944 740497
Копча Володимир Сергійович 079215 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0335648 Агроінженерія 279

12 8308949 740497
Кубарич Ростислав Романович 079326 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0244401 Агроінженерія 260

13 7955935 740497
Лісовий Віталій Петрович 130883 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0252894 Агроінженерія 267

14 8407570 740497
Лопатко Віталій Русланович 079318 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0324950 Агроінженерія 258

15 7176007 740497
Мартинюк Максим Юрійович 130852 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0183866 Агроінженерія 253

16 8296192 740497
Мартишин Богдан Володимирович 091029 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0143660 Агроінженерія 256

17 7951165 740497
Мельничайко Володимир Васильович 091018 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0143797 Агроінженерія 264

18 7951728 740497
Новіцький Богдан Володимирович 079314 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0317752 Агроінженерія 286

2



19 7961337 740497
Олійник Руслан Володимирович 079316 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0270028 Агроінженерія 264

20 8280185 740497
Онишко Віталій Володимирович 079232 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0317563 Агроінженерія 265

21 7175971 740497
Онишко Сергій Володимирович 079308 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0317545 Агроінженерія 261

22 7963569 740497
Осецький Василь Богданович 079325 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0243987 Агроінженерія 289

23 7946632 740497
Остап Андрій Іванович 090998 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0148670 Агроінженерія 264

24 7955424 740497
Патицький Олег Володимирович 130867 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207040 Агроінженерія 286

25 8401344 740497
Прит Денис Леонідович 083298 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0209803 Агроінженерія 266

26 7947227 740497
Ремщук Василь Іванович 079310 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0317138 Агроінженерія 263

27 7958760 740497
Рочняк Дмитро Сергійович 079312 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0317082 Агроінженерія 279

28 7945695 740497
Ружицький Тарас Ігорович 041123 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0100651 Агроінженерія 289

29 7957912 740497
Сітніченко Андрій Сергійович 130857 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207157 Агроінженерія 277

30 7952215 740497
Смольський Андрій Григорович 079303 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0336263 Агроінженерія 283

31 8308612 740497
Солтис Владислав Віталійович 079313 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316810 Агроінженерія 267

3



32 8197024 740497
Соляревич Віталій Олегович 103728 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0242656 Агроінженерія 279

33 7995100 740497
Соляревич Максим Олегович 103727 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0244881 Агроінженерія 263

34 7947909 740497
Сташко Андрій Миколайович 103808 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0015560 Агроінженерія 282

35 7953235 740497
Фалатович Артур Сергійович 140853 E20 27.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0302320 Агроінженерія 296

36 8420939 740497
Хомишин Володимир Олексійович 079301 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316584 Агроінженерія 266

37 7175719 740497
Цолка Микола Віталійович 001124 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316515 Агроінженерія 275

38 7957332 740497
Яріш Андрій Петрович 130853 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207263 Агроінженерія 260

4


